MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

E-mail: nuepes@ufpi.edu.br

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER (PPGSM) - NÍVEL

MESTRADO PROFISSIONAL - BIÊNIO 2022/2024 EDITAL Nº 01 /2021 –

PPGSM/CCS/UFPI

ETAPA II - ENTREVISTA

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino

de Pós-Graduação (PRPG) e da Coordenadoria de Pós-Graduação (CPG)

torna público RESULTADO DA ENTREVISTA, ETAPA II do Edital 01/2021 –

Stricto Sensu, referente ao processo seletivo do Programa de Pós-Graduação

em Saúde da Mulher (PPGSM) - nível Mestrado Profissional - BIÊNIO

2022/2024.

CANDIDATOS NOTA Concorrência

1. ALANE DA SILVA TÔRRES 7,0 Ampla

2. ALANNA BORGES CAVALCANTE 5,2 Ampla

3. ALÉCIO FONSECA LEITE 8,7 Ampla

4. AMANDA CERQUEIRA LIMA GOMES SALES 9,5 Ampla

5. ANA CAROLINA FEITOSA CHAVES 6,2 Ampla

6. ANA GABRIELLA SILVA DE ARAÚJO 6,0 Ampla

7. ANNA KAROLINNA BARBOSA CARVALHO
VAZ

5,2 Ampla

8. ANNE KAROLINNE E SILVA ALVES 6,0 Ampla

9. ANTÔNIA DEIZA RODRIGUES DE CARVALHO 8,0 Ampla

10. ARIELLA DE CARVALHO LUZ 8,0 Ampla

11. AURICELIA COSTA SILVA 6,0 Ampla

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

12. AURIDENE MARIA DA SILVA MOREIRA DE
FREITAS TAPETY

8,5 COSEMS

13. CONCEIÇÃO NOGUEIRA DIAS DE SOUSA 6,0 Vaga étnico racial

14. CRISTIANE ARAUJO DE BRITO 7,5 Ampla

15. CRISTIANE MARIA DA CONCEIÇÃO 6,0 Vaga étnico racial

16. DACCIONE RAMOS DA CONCEIÇÃO 6,0 Vaga étnico racial

17. DENISE EVELYN MACHADO DE ALMEIDA 8,0 Ampla

18. ÉLLEN CHRISTINNA FEITOSA SILVA
CAMPELO

6,0 Ampla

19. EMILIA VIEIRA DE HOLANDA LIRA 6,0 Ampla

20. ENEDINA FEITOSA SIILVA 6,0 Ampla

21. FABIANA FREIRE ANASTACIO NÃO COMPARECEU Ampla

22. FRANCIJANE ALBUQUERQUE COSTA 6,2 Ampla

23. GRACELENA RAQUEL DA SILVA SOUSA 5,5 Vaga étnico racial

24. ISADORA LOPES ALMEIDA 6,0 Ampla

25. ITELMARIA CERQUEIRA DE CARVALHO
ESCORCIO

7,2 Ampla

26. JÉSSICA FERNANDA DE SOUSA NÃO COMPARECEU Ampla

27. JOANA DARC RODRIGUES DE SOUSA 6,2 Ampla

28. JORGE FERNANDO RODRIGUES FERREIRA 7,0 Ampla

29. JOSIANNE VIEIRA MAGALHÃES 7,0 Ampla

30. JOSUÉ TADEU LIMA DE BARROS DIAS NÃO COMPARECEU Ampla

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

31. JOVELINA RODRIGUES DOS SANTOS ARRAIS
NETA

6,2 Ampla

32. JOYCIEIDE DE ARAUJO PEREIRA 6,0 Ampla

33. JULIA MARIA DE ASSIS 6,0 Ampla

34. JULIANNE SILVA DE CARVALHO
ALBUQUERQUE

7,5 Ampla

35. KÁTIA CRISTINA ALBUQUERQUE GAYOSO
CASTELO BRANCO

7,2 Ampla

36. KELIAY CARLA DUARTE DE ARAÚJO MELO 8,5 UFPI

37. KLEITON RICHARD DA SILVA ARAUJO 7,7 Ampla

38. LARA TEREZA BEZERRA VERAS 7,0 Ampla

39. LAYANNE CAVALCANTE DE MOURA 9,2 Ampla

40. LETÍCIA LACERDA MARQUES 7,0 Ampla

41. LORENA DI MAYO GUEDES MONTEIRO 7,2 Ampla

42. LUZIA CLEIA DA SILVA NÃO COMPARECEU Ampla

43. MARA LUÍZA DE MELO VERAS NÃO COMPARECEU

44. MARCELE AVELINO DE SOUSA 10,0 Ampla

45. MARIA VALDETE DE LIMA 8,0 Ampla

46. MATEUS MARINHO MEDEIROS 9,0 Ampla

47. MILKA BORGES DA SILVA 6,0 Sede

48. NAYANE CAROLINE ALEXANDRE DE
CARVALHO

7,5 Ampla

49. NAYARA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 9,5 vaga/étnico racial

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

50. PAULA FERNANDA LEMOS VERAS 6,0 Ampla

51. RAILMA RODRIGUES DOS SANTOS ROLIM 6,0 Ampla

52. RAYANNE LORENA FARIAS ROCHA 7,5 Ampla

53. ROSANGELA LEAL BORGES DE MOURA
BARBOSA

6,0 Ampla

54. SILVANA RODRIGUES MARTINS NÃO COMPARECEU

55. TAIS PEREIRA DOS SANTOS 7,0 Ampla

56. TANANDRA CALAÇA BORGES 7,5 Ampla

57. TATYANA AMÉLIA COSTA MACEDO 6,0 Ampla

58. THAMARA CRISTINNA TEIXEIRA DE
OLIVEIRA

7,0 Ampla

59. THAYNARA ALVES RODRIGUES PAULO DA
SILVA

5,5 Ampla

60. VALESSA DE LIMA XIMENES 7,0 Ampla

61. VIVIANE FERREIRA DAMASCENO 6,0 Ampla

62. WALDECK NEIVA EULALIO NETO 7,0 Ampla

63. YARA MARIA RÊGO LEITE 7,2 Ampla

64. ZILDÂNYA DA SILVA BARROS 9,5 Ampla

65. ZUILA BRITO DE ARAÚJO NÃO COMPARECEU Ampla

Teresina, 06 de Dezembro de 2021

                                         Profª Drª Marta Alves Rosal

Presidente da Comissão